
 

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                              СТЕПНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято Советом народных  

депутатов 31 марта 2014 года 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения от 

22.11.2013  №18. 

 

 

На основании экспертного заключения Правового управления Правительства 

Воронежской области №19-62/1402318П от 03.03.2014, в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных 

депутатов Степнянского сельского поселения 

   

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.11.2013 №18 «Об 

утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Степнянского сельского 

поселения» следующие изменения и дополнения : 

1.1. Подпункт е) п. 2.7. Положения дополнить словами:  

«е) ,а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случаях формирования 

кадрового резерва на должности муниципальной службы, включенные в соответствующий 

перечень.». 

1.2. Абзац 10 п.2.7. Положения изложить в следующей редакции:  

«Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе в органе 

местного самоуправления, в котором он замещает должность муниципальной службы, 

подает на имя руководителя органа местного самоуправления заявление и сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ,а также сведения о 

доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей, в случаях формирования кадрового резерва на должности 

муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень.». 

1.3. Пункт 2.7. Положения дополнить абзацами следующего содержания: 

«ж) копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования , за 

исключением случаев ,когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; 

з) копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе 

по месту жительства на территории Российской Федерации; 

и) копию документов воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, 

подлежащих призыву на военную службу». 

1.4. Абзац 2 подпункта г) п.2.7. Положения изложить в новой редакции:  

«-копию трудовой книжки, за исключением случаев ,когда трудовой договор 

(контракт) заключается впервые.».  



1.5.Пункт 2.3. Положения дополнить следующим абзацем: 

 «-иными случаями включения муниципальных служащих в резерв.».  

1.6. Абзац 9 п.4.1. Положения исключить. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности 

Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района 

Воронежской области «Муниципальный вестник».  

 

 

Глава Степнянского 

сельского  поселения          И.В.Петров 
 

31.03.2014 года 

№ 9 

с.Костово 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ
	№ 9
	с.Костово



